
UCHWAŁA NR XXVI/255/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 
227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323; z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 
152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466; z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 945; z 2012 Nr 472), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę w miejscowości Dalewo - dz. nr 9 obręb Dalewo. 

2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawska Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

mgr Czesław Faliński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E5CA0DDA-DDF6-43DD-A104-216607C414D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/255/2012 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 27 września 2012 r. 

Strona 1Id: E5CA0DDA-DDF6-43DD-A104-216607C414D6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Droga spełnia wymogi art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych z 1985 r. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E5CA0DDA-DDF6-43DD-A104-216607C414D6. Podpisany


	
	
	



